
Klubb Fornavn Etternavn Epost Tlf mobil
Region 1 – Østfold

Askim Truls Bakke truls.bakke@outlook.com 900 24 970
Borregaard Per-Olav Gretland per.olav.gretland@gmail.com 934 06 360
Gml Fr.stad Bård Vidar Hansen bvh@gfgk.no 959 98 599
Halden Tore Paulsen torepau@broadpark.no 922 65 942
Halden Kåre Thorvaldsen kthorvaldsen@halden.net 900 96 971
Huseby&Hankø Dagfinn Tandberg dag-tand@online.no 415 26 178
Hvaler Mangler KK
Moss&Rygge Kathrine Veum kathrine.veum@gmail.com 920 99 161
Mørk Torry Kristiansen torrykristiansen@gmail.com 916 55 268
Skjeberg Signe Brit Høstbjør si-hoe@online.no 977 29 664
Onsøy Arnfinn Grøntvedt agroetve@online.no 926 55 397

Region 2 – Oslo/Akershus Øst
Drøbak Roy Barth Gundeid diabarthen@gmail.com 907 38 778
Drøbak 2 Tina Lindvall Selstad tina@issas.no 992 04 381
Grønmo Harald Grande haraldgrande57@gmail.com 909 15 091
Hakadal Morten Bakken mortenbakken67@gmail.com 91795497
Hauger Erik Venner evenner@gmail.com 922 25 851
Krokhol Jon Kittilsen jon.kittilsen@getmail.no 481 12 267
Krokhol Jens Kr Tofteberg tofteberg@getmail.no 911 86 375
Lillestrøm Steinar Svendsen stesvend@online.no 906 23 511
Losby Morten Schjelle mortens@me.com 900 14 399
Losby Peter Erik Kolstad kolstad@datslok.com 901 93 681
Miklagard Knut Erik Zimmermann knut.zimmermann@sas.no 957 15 360
Miklagard 2 Ragnar Kjelstrup ragnkj@icloud.com 905 20405
Nes 09 Torleif Brekke brekken@online.no 994 96 441
Oppegård Magnus Ohlsson magnus@opgk.no 904 72 811
Romerike Roy A Kanth k_roy_arne@hotmail.com 905 81 131
Ski Jan Olav Anseth janseth@online.no 90 046 549
Soon Petter Lund petterlundseniorgolfer@gmail.com468 10 061
Ullensaker Øystein Haug o-haug@online.no 908 87 646
Østmarka Robert Nilsen robert@forlagssentralen.no 906 45 383
Østmarka 2 Berit Erlandsen b-erland@online.no 913 27 819

Region 3 - Oslo/Akershus Vest
Asker Asle Petter Johansen asle@assi.no 913 23 850
Bærum Lawrence Keeler lkmicoud@online.no 480 04 930
Grini   Tore Gundersen gundersen.tore@gmail.com 913 39 350
Haga Bjørn F Stenvik bs@barry.no 907 05 424
Haga Margaret Bryn maggie@millheat.com 922 12 500
Oslo Einar Skogstad einarskogstad@yahoo.no 900 82 673
Oustøya

Region 4 – Hedmark/Oppland
Atlungstad Lasse Johan Knudsen lajok48@gmail.com 411 02 465
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Elverum Terje Johansen terje.jo@online.no 906 06 646
Gjøvik&Toten Asbjørn Overn asbjorn@kveldsro.no 911 83 018
Hafjell Erik Lindstad eriklindstad@hotmail.com 922 08 617
Kongsvingers Olav Nysæher olav.nysaeter@outlook.com 466 97 555
Mjøsen May Helen Romenstad mromenstad@hotmail.com 957 50 155
Trysil KK søkes
Skei Helge Østvang ho@rettbemanning.no 920 26 881
Sorknes Ole-Christian Haugen senior.sorknesgk@gmail.com 901 94 972
Land Rolf Eklund roeklund@bbnett.no 482 80 163
Valdres Thor Slette thslette@bbnett.no 482 54 211

Region 5 – Buskerud
Drammen Terje Edvardsen terje.edvardsen@getmail.no 908 22 892
Eiker Roar Halvorsen roar.halvorsen2@ebnett.no 901 74 880
Hallingdal Inger Brit Vindegg inger-brit@vindegg.no 922 98 226
Holtsmark Caj Holm caj.holm@ebnett.no 97089418
Kjekstad Tommy Runar Borgersen trunbor@online.no 900 66 109
Tyrifjord KK Mangler
Kongsberg Rolf Andreas Andersen rolf.a.andersen@hotmail.com 922 12 507
Imjelt KK Mangler
Nesbyen Terje Ødegård Andersen 2xtande@online.no 901 12 370
Norefjell Erik Svendsrn erik@txl.no 419 29 529
Ringerike KK Mangler
Hemsedal KK Mangler

Region 6 – Vestfold/Telemark
Bamble Lenart Johannessen lenart@miljo-service.no 913 27 697
Borre Erik Børresen erik@b-w.no 913 20 605
Grenland Tove Mikkelsen tove.mikkelsen@rikstoto.no 971 58 387
Hof Tor Klemetsen tokleme@online.no 934 62 688
Kragerø Finn Åge Nordengen fnordeng@gmail.com 481 61 524
Larvik Ørnulf Knive ornulf.knive@gmail.com 481 45 471
Norsjø Lisbeth Marum Skjelbred lmskjelbred@gmail.com 907 65 413
Nøtterøy Yngvar Rydland yngvarrydland@me.com 91349830
Re Jan Gunhildstad jagunhil@online.no 957 04 328
Sande Aase Weberg aaweberg@online.no 481 31 531
Sandefjord Bjørn Tore Gundersen btgunde@online.no 905 25 016
Solum Per Ellingsen per.ellingsen@sf-nett.no 992 35 835
Tjøme Morten Wold mort-wo@online.no 950 70 560
Vestfold Bente Hansen bente28@gmail.com 916 82 843
Vestfold Jan Henning Skaar  jaska2905@gmail.com 416 16 390

Region 7 – Sørlandet
Arendal&O. Fred Johan Engesæth fjengesh@online.no 952 67 529
Bjaavann Lasse Eidskrem lasse.eidskrem@gmail.com 970 60 470
Grimstad Erick Meijer erick.meijer.3xd@gmail.com 934 32 100
Kristiansand Oddbjørn Åteigen oddbjorn.aateigen@elkem.no 971 94 612
Mandal Kjartan Lavik lavik.kjartan@gmail.com 913 29 790
Utsikten Mangler KK



Region 8 - Rogaland
Egersund Leif Georg B. Skandsen lgbs@dabb.no 900 47 806
Jæren Karl Gundersen post@jgk.no 951 08 222
Haugaland Odd Bjelland handeltrade@hotmail.com 459 54 849
Haugesund Harald Fosen ha-fosen@online.no 930 69 626
Karmøy Nils Reiersen nils.reiersen@gmail.com 915 41 790
Nordvegen Tor Vorraa tvorraa@citilabs.com 992 64 820
Preikestolen
Randaberg Berit Sjo Jørgensen berit.sjo.jorgensen@online.no 952 32 567
Sandnes Rune Austvoll turnering@sandnesgolfklubb.no452 269 29
Sola Inger-Marie Meling im@webloftet.no 415 15 910
Stavanger Dagfinn Klovning dagfinn.klovning@lyse.net 916 90 587
Solastranden Inger-Marie Meling im@webloftet.no 415 15 910
Ogna Mangler KK

Region 9 – Hordaland
Bergen KK søkes
Bjørnefjorden Geir Dalen geirdalen@mac.com 453 95 713
Hardanger Svein Lund svein@bs1.no 913 31 399
Herdla Nils Erling Klyve nklyve@online.no 480 86 347
Sotra Reidar Sakseide reisak@live.no 906 06 765
Stord Jan Eldøy jan.eldoy@sklbb.no 904 79 920
Voss Nils Bjarne Hommedal nilsbjarnehommedal@yahoo.no911 50 592
Meland Kåre Heim kareheim@gmail.com 932 39 818
Fana Hans-Magne Ellingsen 16a5301@gmail.com 993 55 929

Region 10 – Sogn og Fjordane
Nordfjord
Selje
Sunnfjord
Vanylven

Region 11 – Møre og Romsdal
Kr:sund&O. Eiliv Inge Solheim eiliv.solheim@mimer.no 413 31 577
Molde Kåre Riksfjord riksfjo@online.no 917 62 867
Volda Mangler KK
Rauma Øystein Sandnes oeystsa@online.no 950 71 332
Ålesund Johan Eldar Stavseth  j-stavse@online.no 924 85 368
Ålesund Normann Gåsdal gaasdal@mimer.no
Stranda Asbjørn Langlo asbj.langlo@gmail.com 917 97 705
Sunndal Mangler KK
Sunnmøre John Ivar Stennes john.ivar.stennes@gmail.com 908 21 593
Tingvoll Nils Husby nils.husby@neasonline.no 466 34 131

Region 12 – Trøndelag
Byneset Arvid Oen arvid.oen@gmail.com 990 40 402
Stjørdal Gunhild Løkken gunhild.lokken@gmail.com 482 48 188
Trondheim Ottar Bjørnbeth otis@online.no 926 03 749



Stiklestad Brita Kleven Thorsvik brita@vktv.no 456 00 801
Oppdal
Namdal
Røros

Region 13 – Nord Norge
Helgeland Bjørn Kjønnås brkjonnas@gmail.com 991 02 308
Bodø
Harstad
Narvik
Tromsø


